

FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD

Číslo: 260120291

Dodavatel  VIVACO s.r.o. třída Edvarda Beneše 1534/62 50012 Hradec Králové IČO: 25959263 DIČ: CZ25959263 web: www.vivaco.cz e-mail ESHOP: web@vivaco.cz e-mail: vivaco@vivaco.cz Banka: Raiffeisenbank Účet: 7384442001 / 5500 Variabilní symbol: 260120291 GLN 8594056780006 Pro mezinárodní platby: IBAN: CZ8755000000007384442001 SWIFT: RZBCCZPP		Evidenční číslo dokladu: 260120291 Způsob úhrady: Dobírkou Datum vystavení: 10.08.2026 Datum zd. plnění: 10.08.2026 Datum splatnosti: 24.08.2026 Objednávka: 260615923 z 07.08.2026 ID: 1039343	
Dodací adresa Barvissimo Choceň s.r.o. T.G.Masaryka 620 59501 Choceň Po 8- 12 13-16.30, Út 8- 12, St 8-12 13- 16.30, Čt 8- 12, Pá 8-12 13-16.30 Tel.: 702091857		Odběratel (10650390) BARVISSIMO Choceň s.r.o. T.G.Masaryka 620 59501 Choceň IČO: 22128689 Tel.: 799798468 DIČ: CZ22128689 drogeriemira@centrum.cz	

#	Kód	Název produktu	Jednotek	Cena/jed. bez DPH	Cena/jed. vč. DPH	DPH %	Základ	DPH	Celkem [Kč]
1 63449263	950300VV A1	VZOREK -Vivapharm - Intenzivní pleťový krém s kyselinou hyaluronovou 5.00ml (sleva 100,00%) EAN:8595635204913  Měrná cena: 0,00/l vč. DPH Šarže: 2601.101, Expiry: PAO 12M	10,00 ks	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
2 63449262	950300VV A1	VZOREK -Vivapharm - Intenzivní pleťový krém s kyselinou hyaluronovou 5.00ml (sleva 100,00%) EAN:8595635204913  Měrná cena: 0,00/l vč. DPH Šarže: 2601.101, Expiry: PAO 12M	10,00 ks	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
3 63449249	97900VV A1	VZOREK Výživný pleťový krém s arganovým olejem 4ml 4.00ml (sleva 100,00%) EAN:8595635204807  Měrná cena: 0,00/l vč. DPH Šarže: 2605.136, Expiry: PAO 1M	10,00 ks	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
4 63449247	97600VV A1	VZOREK Výživný pleťový krém s mandlovým olejem 4ml 4.00ml (sleva 100,00%) EAN:8595635204838  Měrná cena: 0,00/l vč. DPH Šarže: 2601.105, Expiry: PAO 12M	10,00 ks	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
5 63449244	22100VV A1	VZOREK - Rose Water Hydratační pleťový krém 4ml 0.00 (sleva 100,00%) EAN:8595635205354  Šarže: 2606.142, Expiry: PAO 1M	10,00 ks	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
6 63449243	95200VV A1	VZOREK - Vivapharm - Pleťový krém s kozím mlékem 4ml 4.00ml (sleva 100,00%) EAN:8595635204814  Měrná cena: 0,00/l vč. DPH Šarže: 2605.134, Expiry: PAO 1M	10,00 ks	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
7 63449236	97920 C4B	BT Arganové máslo zvláčňující 100ml 100.00ml EAN:8595635208201  Měrná cena: 625,40/l vč. DPH Šarže: F62A047, Expiry: PAO 12M	2,00 ks	51,69	62,55	21	103,38	21,71	125,09

8 63449235	97912 C9B	Body Tip Sprchový olej s arganovým olejem 200ml 200.00ml EAN:8595635202520  Měrná cena: 312,70/l vč. DPH Šarže: C62A015, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	51,69	62,54	21	51,69	10,85	62,54
9 63449234	207901 G10B	Sun Vital opalovací máslo Argan bronz oil OF15 200ml 200.00ml EAN:8595635211393  Měrná cena: 765,40/l vč. DPH Šarže: G62A030, Expirace: 30.11.2028	2,00 ks	126,51	153,08	21	253,02	53,13	306,15
10 63449232	167900 G16B	Sun Vital zvláčňující máslo Argan bronz oil po opalování 200ml 200.00ml EAN:8595635201516  Měrná cena: 611,55/l vč. DPH Šarže: D62A088, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	101,08	122,31	21	101,08	21,23	122,31
11 63449231	22100 D29B	VIVAPHARM Rose Water - hydratační pleťový krém s růžovou vodou 50ml 50.00ml EAN:8595635216251  Měrná cena: 2 230,80/l vč. DPH Šarže: J52A034, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	92,18	111,54	21	92,18	19,36	111,54
12 63449230	97600 B1B	BT Výživný krém s mandlovým olejem suchá a citlivá pleť 50ml 50.00ml EAN:8594162055098  Měrná cena: 1 830,80/l vč. DPH Šarže: B62A073, Expirace: PAO 12M	2,00 ks	75,65	91,54	21	151,30	31,77	183,07
13 63449229	950300 B9B	Vivapharm - Intenzivní pleťový krém s kyselinou hyaluronovou 50ml 50.00ml EAN:8594162059546  Měrná cena: 2 753,80/l vč. DPH Šarže: E62A061, Expirace: PAO 12M	2,00 ks	113,79	137,69	21	227,58	47,79	275,37
14 63449226	97900 C15B	Body Tip Pleťový krém s arganovým olejem 50ml 50.00ml EAN:8594162056750  Měrná cena: 2 446,20/l vč. DPH Šarže: D62A050, Expirace: PAO 12M	2,00 ks	101,08	122,31	21	202,16	42,45	244,61
15 63449225	97901 C12B	Body Tip Vlasový šampon s arganovým olejem 250 ml 250.00ml EAN:8594162056774  Měrná cena: 277,76/l vč. DPH Šarže: D62A071, Expirace: PAO 12M	2,00 ks	57,39	69,44	21	114,78	24,10	138,88
16 63449222	97908 C14B	Tělové mléko s Arganovým olejem 400ml 400.00ml EAN:8594162059140  Měrná cena: 259,30/l vč. DPH Šarže: G62A105, Expirace: PAO 12M	2,00 ks	85,72	103,72	21	171,44	36,00	207,44
17 63449214	97902 C11B	Body Tip Balzám na vlasy s arganovým olejem 250ml 250.00ml EAN:8594162056781  Měrná cena: 277,76/l vč. DPH Šarže: E62A063, Expirace: PAO 12M	2,00 ks	57,39	69,44	21	114,78	24,10	138,88
18 63449213	97925 C6B	Body Tip Sprchový olej s arganovým olejem 300ml 300.00ks EAN:8595635216039  Měrná cena: 0,21/ks vč. DPH Šarže: F62A125, Expirace: PAO 12M	2,00 ks	51,69	62,55	21	103,38	21,71	125,09
19 63449212	97614 B2A	BT Sprchový gel s mandlovým olejem 300ml 300.00ml EAN:8594162056637  Měrná cena: 123,70/l vč. DPH Šarže: D62A105, Expirace: PAO 12M	2,00 ks	30,67	37,11	21	61,34	12,88	74,22

20 63449211	97604 B4A	BT Tělové mléko s norkovým olejem 400ml 400.00ml EAN:8594056785544 Měrná cena: 213,50/l vč. DPH Šarže: F62A097, Expirace: PAO 12M	2,00 ks	70,58	85,40	21	141,16	29,64	170,80
21 63449205	950307 B5A	Vivapharm Hyaluron pleťová voda a kyselinou hyaluronovou 200ml 200.00ml EAN:8595635212260 Měrná cena: 347,55/l vč. DPH Šarže: J52A122, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	57,45	69,51	21	57,45	12,06	69,51
22 63449204	97616 B3A	BT Sprchový gel s mandlovým mlékem 300 ml 300.00ml EAN:8594162057474 Měrná cena: 123,70/l vč. DPH Šarže: D62A107, Expirace: PAO 12M	2,00 ks	30,67	37,11	21	61,34	12,88	74,22
23 63449203	84410 M16B	Body Tip FRESH FRUITS Malina - sprchový gel 500ml 500.00ml EAN:8594056781584 Měrná cena: 121,54/l vč. DPH Šarže: D62N001, Expirace: PAO 12M	2,00 ks	50,22	60,77	21	100,44	21,09	121,53
24 63449202	97110 E13A	VIVAPHARM Sůl do koupele Síla bylin - Čertův dráp 1000g - sáček 1000.00g EAN:8594056780334 Měrná cena: 71,20/Kg vč. DPH Šarže: C62N014, Expirace: PAO 12M	2,00 ks	58,84	71,20	21	117,68	24,71	142,39
25 63449200	97050 E20A	VIVAPHARM Sůl do koupele Uvolnění těla a mysli 1000g - sáček 1000.00g EAN:8595635206726 Měrná cena: 71,20/Kg vč. DPH Šarže: B62A146, Expirace: PAO 12M	2,00 ks	58,84	71,20	21	117,68	24,71	142,39
26 63449198	97070 E25A	VIVAPHARM Sůl do koupele Detox and rehab 1000g - sáček 1000.00g EAN:8595635206696 Měrná cena: 79,21/Kg vč. DPH Šarže: D62A054, Expirace: PAO 12M	2,00 ks	65,46	79,21	21	130,92	27,49	158,41
27 63449195	97150 E4A	VIVAPHARM Sůl do koupele Klidný spánek 1000g - sáček 1000.00g EAN:8594056780105 Měrná cena: 71,20/Kg vč. DPH Šarže: A62N013, Expirace: PAO 12M	2,00 ks	58,84	71,20	21	117,68	24,71	142,39
		Sleva	1	-129,62	-156,84	21	-129,62	-27,22	-156,84
		Zaokrouhlení	1	0.01	0.01	0	0.01	0	0.01

QR platba



Celkem k úhradě: 2 980,00 Kč

Celkem bez DPH: 2 462,84 Kč

DPH%	Základ	DPH	Celkem
21	2 462,84	517,15	2 979,99

Faktura slouží i jako dodací list.

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 17476. U všech uvedených výrobků je zajištěna shoda dle požadavku zákona č. 22/97 Sb. Prohlášení o shodě výrobků je k dispozici v sídle dodavatele, která zajistí předložení dokumentace kontrolním orgánům. Za obaly od shora uvedených výrobků byl uhrazen poplatek pod č. smluvy EK-F06030631 s EKO-KOM a.s., servisní poplatek pro zajištění zpětného odbytu a využití obalového odpadu. REKLAMACE OHLEDNĚ POŠKOZENÉHO, PŘÍPADNĚ NEDODANÉHO ZBOŽÍ PŘIJÍMÁME DO 24 HODIN PO PŘEVZETÍ ZASILKY na telefonním čísle - pro velkoobchod tel: 777 961 561, mail: obchod@vivaco.cz + pro ESHOP tel: 774 796 056, mail: web@vivaco.cz

<https://www.facebook.com/pages/Vivaco>

Společnost je zapsána u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 17476

Vytvořil(a): 10579096: Ščudlová Hana **Vystavil(a):** 10579096 : Ščudlová Hana